
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Butt Original masturbátor

Údržba

Po každém použití zadeček pořádně umyjte pod teplou vodou bez použití
mýdla. To by mohlo poškodit jemný materiál. Místo mýdla, ale bude ideální
Dezinfekce a péče o erotické pomůcky, která se postará o dokonale čistý
masturbátor. Po koupeli ho nezavírejte a nechte pořádně vyschnout. Pokud
byste ho mokrý zavřeli, mohl by pak začít trouchnivět. Na závěr zadeček pěkně
napudrujte a bude hebký i při další jízdě.

Design a tvar

Obal - imitující velkou baterku, na jednom konci rozšířenou, na druhém zúženou. Povrch je převážně hladký
s několika vystouplými drážkami. Na obou koncích šroubovací kryt, který umožňuje otevření a manipulaci s vagínou
uloženou uvnitř.

Anál - zužující se válec, po celé délce uvnitř otvor.Rozšířený konec zakončený tvarovanou manžetou připomínající
vchod do vagíny. Manžeta je realisticky vyvedena s věrným ztvárněním análu.

Materiál

Skutečně špičkový, velmi pružný a jemný Superskin, který si Fleshlight nechal patentovat, spadá pod TPE/TPR. Díky
tomu má skvělé vlastnosti, je jemný a měkký, po nahřátí bude jak opravdový zadeček.

Barva

Obal - černý lesklý
Anál - příjemně růžová, připomínající barvu lidské pokožky

Rozměry

Délka i s obalem: 25 cm
Průměr s obalem (vrchní část): 9,5 cm
Průměr s obalem (spodní části): 6 cm
Délka vaginy: 22 cm
Průměr vaginy (vrchní část): 8,5 cm
Průměr vaginy (spodní část): 4,3 cm
Hmotnost s obalem: 626 g
Hmotnost bez obalu: 416 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

